
 

 

 

 
1 di 2

UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIO, 

           BORSE E PREMI DI LAUREA 

Decreto rettorale 

Classificazione:  III-12 

N. allegati: 0 

 

PARZIALE  RETTIFICA DEL D.R. REP. 1103/2017 DEL 19/09/2017 DELLA DURATA DELLA BORSA DI STUDIO 

CONFERITA   AL DOTT. NICOLA ANTONIO DE LUCA  PRESSO IL DIPARTIMENTO DI  BIOTECNOLOGIE, 

CHIMICA E FARMACIA DELL‘UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI SIENA 

  TUTOR DELLA BORSA LA PROF.SSA SANDRA GEMMA 

 

IL RETTORE 

 

- Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 N. 165 art.4, relativo alle 

funzioni e responsabilità degli organi di governo; 

- vista la D.D.G. Rep. 887/2015 del 5 agosto 2015 che recepisce le modifiche apportate all’art. 5 del 

D.D.A. Rep. 1081/2014 nella parte relativa ai requisiti di partecipazione alla selezione per il 

conferimento delle borse; 

- vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Biotecnologie, chimica e farmacia dell’Università 

degli Studi di Siena del 28 giugno 2017, (pervenuta per pec in data 25 luglio 2017  prot. 83711/III-12), 

contenente la richiesta della prof.ssa Sandra Gemma, relativa all’istituzione di n. 1  borsa di studio per 

attività di studio, della durata di sei mesi, alla cui copertura finanziaria sarà provveduto con fondi 

finanziati dalle quote PSR dei quali sono titolari il prof. Giuseppe Campiani, la prof.ssa Stefania Butini e 

la prof.ssa Sandra Gemma; 

- visto il bando di concorso emanato con D.D.G. Rep. n.  809/2017 prot. 90569/III-12 del 4 agosto 2017, 

con il quale è stata istituita la suddetta borsa, finalizzata allo svolgimento di attività di  studio presso il 

Dipartimento stesso, di cui è  responsabile  tutor la prof.ssa Sandra Gemma; 

-  visto il D.R. Rep. 1103/ 2017 prot. 101595/III-12 del 19 settembre 2017, con cui viene attribuita la borsa 

di studio  al dr. Nicola  Antonio  De Luca, per  la  durata di  sei mesi,  per  un  importo di € 3.000,00= lordi     

(comprensivo degli oneri a carico dell’Università e delle ritenute a carico del beneficiario);  

- alla cui copertura finanziaria è stato provveduto con fondi scheda progetto 2265-2017-GS-

ASSIM.STIP_002;  

- visto il D.R. Rep. Rep. 1103/ 2017 prot. 101595/III-12 del 19 settembre 2017 con il quale è stata 

attribuita la borsa di studio al dr. Nicola Antonio De Luca con decorrenza dal 15 settembre 2017  con 

termine previsto al 14 dicembre 2017; 

- ritenuto necessario per mero errore di trascrizione, modificare la  data  di scadenza della borsa con 

termine previsto al 14 marzo  2018 e non 14 dicembre 2017; 

- effettuati i controlli previsti; 

- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare  l’azione amministrativa  



 

 

 

 
2 di 2

DECRETA 

1.  A parziale rettifica del D.R. Rep. n. 1103/2017 prot. 101595/III-12 del 19 settembre 2017, si precisa 

che la borsa di studio  assegnata al dr. Nicola Antonio De Luca  decorre dal 15 settembre 2017 con 

termine previsto al 14 marzo 2018 e non al 14 dicembre 2017 come indicato nel DR. Rep. n. 1103/ 

2017 prot. 101595/III-12 del 19/09/2017. 

2.  Resta invariato quanto stabilito dal  D.R. Rep. n. 1103/ 2017 prot. 101595/III-12 del 19/09/2017. 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Laura Berni 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Direttore generale vicario 

 Giovanni Colucci 

 

 


		2017-09-19T12:05:55+0000
	BERNI LAURA


		2017-09-20T07:49:58+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2017-09-20T08:20:27+0000
	FRATI Francesco




